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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21927016D

2. Data e Regjistrimit 27/07/2022
3. Emri i Subjektit Get The Key.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Hasan Vogli, Rezidenca EURO 
3 D, shkalla 1, dyqani 2, Selitë, Tiranë, ZK3292, nr. pasurie 
68/68-N2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi, Blerja, shitja, dhënia me qira e pronave të 

paluajtshme si dhe ndërmjetësimi për shitje blerje apo dhënia 
me qira të pronave të paluajtshme midis personave fizik, 
personave juidik privatë dhe publik si dhe nga shteti si dhe 
çdo veprim tjeter i ligjshëm që ka të bejë me pasuritë e 
paluajtshme. Agjensi për shërbime imobiliare. Blerje dhe 
dhënie me qira e ndërtesave. Blerje, Shitje, shkëmbim, 
valorizim, tregtim i tokave dhe i ndërtesave.  Shoqëria mund 
të kryeje edhe veprimtari të tjetra ndihmëse të cilat 
mbështesin arritjen e qëllimit të saj kryesor në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. 
Arbion Qëndraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2022                Deri: 15/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbionQëndraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët MikelHoxha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ElsonHoxha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GET THE KEY.AL
E-Mail: qendrajarb22@gmail.com  
Telefon:  0699775666 

17. Statusi: Aktiv

Datë: 28/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


